
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 64 dt.30.04.1996  

 
PER DHENIE FONDE PER KONSERVIM TE FABRIKES                      

PRODHIM AMBALLAZH QELQI. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.30.04.1996, 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni Prognozës për dhënien e 

një fondi konservimi për fabrikën e prodhimit të Amballazh Qelqit, e 

cila sipas konfirmimit nuk ka fonde  në  .....................të saj në bankë 

dhe në arkën e ndërmarrjes. Kjo ndërmarrje është në prag të 

privatizimit dhe ka ndërprerë me kohë prodhimin. 

 

Ky fond do të përdoret për pagat e rojeve, të financës, magazinierit 

dhe të drejtorit. Këshilli Bashkiak i mbështetur në vendimin Nr.673, 

dt.29.11.1995 “Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të organeve të 

Pushtetit Lokal”, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë një fond paga mujore për drejtorin, financierin, 

magazinierin, rojet, në vleftën prej 58.250 lekë. 

 

2. Ky fond mujor i konservimit fillon nga dt.01.02.1996 dhe 

do të vazhdojë deri në privatizimin e plotë. 

 

  

           



 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 


